
亀山市公告第７号  

次のとおり一般競争入札を行うので、亀山市契約規則（平成１８

年亀山市規則第５号）第４条の規定により公告する。  

  平成２９年２月１日 

               亀山市長  櫻 井 義 之 

 

１ 入札に付する事項  

（１）市有財産の貸付け（自動販売機の設置場所）  

（２）物件 （別表）貸付物件一覧に掲げる施設の一部  

２ 契約の内容を説明する日時及び場所  

（１）日時  

平成２９年２月１日（水）から同月１５日（水）まで（日曜

日及び土曜日を除く。）の午前８時３０分から午後５時１５分

まで  

（２）場所  

亀山市本丸町５７７番地  

亀山市役所西庁舎３階 財務部契約管財室  

３ 入札及び開札の日時及び場所  

（１）日時  

平成２９年２月２３日（木）  

・入札開始時刻 午後１時３０分  

・開札時刻 入札後直ちに実施  

（２）場所  

   亀山市本丸町５７７番地  

亀山市役所３階 理事者控室  

４ 入札保証金及び契約保証金に関する事項  

（１）入札金額の１００分の５以上の入札保証金を入札までに納入

すること。ただし、亀山市契約規則（平成１８年亀山市規則第

５号。以下「規則」という。）第１１条第１項第２号に該当す

る場合は、免除とする。  



（２）契約金額の１００分の１０以上の契約保証金を契約締結の際

に納付すること。  

５ 入札者に必要な資格に関する事項  

  本案件の入札に参加できる者は、市内に事務所又は事業所（営

業所を含む。）を有する法人で、参加申込書を提出した日から落

札決定日までの間において、次に掲げる条件をすべて満たしてい

る者とする。  

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条

の４の規定に該当しない者  

（２）規則第２条第５項の規定により入札参加資格者名簿に自動

販売機・受付機又は食料品の登録がされている者  

（３）市税等に滞納がない者  

（４）過去２年間において、自動販売機設置運営事業の実績を有

する者  

６ 入札の無効に関する事項  

  本公告に示した参加資格のない者、虚偽の申請を行った者のし

た入札、規則第１３条各号のいずれかに該当する入札並びに入札

心得に示した無効の要件に該当する入札を行った者の入札は無効

とし、無効の入札を行った者を落札者及び落札候補者としていた

場合は、落札及び落札候補の決定を取り消すものとする。  

  なお、参加資格を確認された者であっても、参加資格確認申請

書の提出日から落札決定日までの期間中に、亀山市建設工事等に

係る指名停止措置要綱に基づく指名停止を受ける等、５の入札者

に必要な資格に関する事項に掲げる条件を満たしていない者は、

参加資格のない者に該当する者とする。  

７ 予定価格（最低貸付価格）  

  （別表）貸付物件一覧のとおり  

８ その他  

  詳細は、一般競争入札による市有財産貸付け（自動販売機の設

置）応募要領による。  



施設管理者
問い合わせ先
(市外局番0595)

1 契約管財室 亀山市庁舎 ８４－５０２８ 2 72,000

亀山市消防庁舎 2

関消防庁舎 1

北東消防庁舎 1

3 地域サービス室 関支所庁舎 ９６－１２１２ 3 72,000

4 森林林業室 亀山市林業総合センター ８４－５０６８ 2 72,000

5 観光振興室 関宿観光駐車場 ９６－１２１５ 2 48,000

亀山市斎場 3

亀山里山公園 1

7 共生社会推進室 亀山市市民協働センター ８４－５０６６ 1 36,000

8 地域づくり支援室 亀山市関文化交流センター ８４－５００７ 1 12,000

亀山市営鹿島住宅 1

亀山市営羽若住宅 1

亀山市営和賀住宅 1

10 廃棄物対策室 亀山市総合環境センター ８２－８０８１ 3 72,000

12 地域福祉室 亀山市総合保健福祉センター ８４－３３１１ 5 180,000

30

施設管理者

問い合わせ先
(市外局番0595)

11 廃棄物対策室
亀山市総合環境センター
（カップ麺等インスタント食品）

８２－８０８１ 1 12,000

13 地域福祉室
亀山市総合保健福祉センター
（アイスクリーム、入浴用品）

８４－３３１１ 2 60,000

3

144,000

48,000

48,000

予定価格（税抜）
（最低価格・
1年分）

合　　　計

その他

番号 施設管理室
施　　　　設　　　　名

(品　　目)
台数

9 営繕住宅室 ８４－５０３９

合　　　計

6 環境保全室 ８２－８０８１

2 消防総務室 ８２－０２４４

予定価格（税抜）
（最低価格・
1年分）

（別表）貸付物件一覧

飲料水

番号 施設管理室 施　　　　設　　　　名 台数


